罩批发；日用家电零售；家用电器销售；软件开发；广告设计、代理；广告制作；货物进出口；技术进出
口；进出口代理；家居用品销售；风机、风扇销售；日用品销售；制冷、空调设备销售；包装专用设备销
售；家用电器零配件销售；电力电子元器件销售；智能家庭消费设备销售；智能输配电及控制设备销
售；电池销售；配电开关控制设备销售；电池零配件销售；光伏设备及元器件销售；充电桩销售；新能源
原动设备销售；电力设施器材制造；变压器、整流器和电感器制造；非居住房地产的租赁(除依法须经
批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

许可项目：第二类医疗器械生产；医用口罩生产；第二类增值电信业务；互联网信息服务(依法须
经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

特此公告。
杭州巨星科技股份有限公司董事会

二○二二年十二月十七日

证券代码：002311 证券简称：海大集团 公告编号：2022-106

广东海大集团股份有限公司关于公司部分董事、
高级管理人员减持计划实施完毕的公告

本次减持股东程琦先生、刘国祥先生、江谢武先生、米国成先生及陈中柱先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
广东海大集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 11月 23日在指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司部分

董事、高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2022-094），公司董事、高级管理人员程琦先生、刘国祥先生、江谢武先生、米国成先生及陈中柱先生计划在自减持计划公告之日起十五个交易日后的六个
月以内以集中竞价的交易方式减持其持有的本公司股份，减持股份数量分别为不超过 17,500 股、50,668 股、16,695 股、60,700 股及 47,168 股，分别占公司总股份的比例为 0.0011%、0.0031%、0.0010%、0.0037%、
0.0028%。 上述人员计划减持股份未超过其持有公司股份总数的 25%。

近日，公司收到程琦先生、刘国祥先生、江谢武先生、米国成先生及陈中柱先生的《股份减持计划实施完毕告知函》，获悉上述董事、高级管理人员的股份减持计划均已实施完毕。
根据《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号———主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定，现将具体情况公告如下：
一、减持股份情况
1、本次股份减持情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价
（元/股） 减持股数（股） 减持股数占总股本比例

（%）

程琦 集中竞价 2022.12.15 59.39 17,500 0.0011

刘国祥 集中竞价 2022.12.15 59.51 50,600 0.0030

江谢武 集中竞价 2022.12.15 59.71 16,600 0.0010

米国成 集中竞价 2022.12.15 59.41 60,700 0.0037

陈中柱 集中竞价 2022.12.15 59.60 47,100 0.0028

上述董事、高级管理人员减持股份来源均系公司股权激励计划（非公开发行股份）实施取得。
2、本次股份减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
（股）

占公司总股本比例
（%）

股数
（股）

占公司总股本比例
（%）

程琦

合计持有股份 70,000 0.0042 52,500 0.0032

其中：无限售条件股份流通股 17,500 0.0011 - -

限售条件股份流通股 52,500 0.0032 52,500 0.0032

刘国祥

合计持有股份 202,670 0.0122 152,070 0.0092

其中：无限售条件股份流通股 50,668 0.0031 68.00 0.0000

限售条件股份流通股 152,002 0.0092 152,002 0.0092

江谢武

合计持有股份 66,780 0.0040 50,180 0.0030

其中：无限售条件股份流通股 16,695 0.0010 95.00 0.0000

限售条件股份流通股 50,085 0.0030 50,085 0.0030

米国成

合计持有股份 242,800 0.0146 182,100 0.0110

其中：无限售条件股份流通股 60,700 0.0037 - -

限售条件股份流通股 182,100 0.0110 182,100 0.0110

陈中柱

合计持有股份 188,670 0.0114 141,570 0.0085

其中：无限售条件股份流通股 47,168 0.0028 68.00 0.0000

限售条件股份流通股 141,502 0.0085 141,502 0.0085

注：（1）总股本系指截至 2022年 12月 15日公司总股本。
（2）上述限售条件流通股为高管锁定股。
二、其他相关说明
1、本次减持计划的实施未违反《公司法》《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运

作》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定，亦不存在违反股东股份锁定及减持相关承诺的情况。
2、程琦先生、刘国祥先生、江谢武先生、米国成先生及陈中柱先生股份减持计划已按照相关规定进行了预先披露。本次减持实施情况与已披露的意向、承诺或减持计划相一致。截至本公告日，程琦先生、刘国

祥先生、江谢武先生、米国成先生及陈中柱先生的本次减持计划均已实施完毕。
3、程琦先生、刘国祥先生、江谢武先生、米国成先生及陈中柱先生均不属于公司控股股东、实际控制人。 本次减持计划的实施不会导致上市公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经

营产生重大影响。
三、备查文件
1、程琦先生、刘国祥先生、江谢武先生、米国成先生及陈中柱先生分别出具的《股份减持计划实施完毕的告知函》。
特此公告。

广东海大集团股份有限公司
董事会

二 O 二二年十二月十七日